
UCHWAŁA NR VI/21/15 
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 16 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2015

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 3
do niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 24 093 115,86 zł w tym na zadania zlecone 1 638 539,86 zł;
b) wydatkami w kwocie 29 099 115,86 zł w tym na zadania zlecone 1 638 539,86 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 5 006 000,00 zł. Deficyt pokryty zostanie  

z zaciągniętych kredytów i pożyczek 3 554 000,00 zł oraz nadwyżką budżetową z lat 
ubiegłych w kwocie 1 452 000,00 zł.
§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2015 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: 957EF84C-1AF6-4C46-A940-9D06824C2505. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/21/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 16 lutego 2015 r.

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 147 500,00 400 000,00 547 500,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 147 500,00 400 000,00 547 500,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

10 000,00 400 000,00 410 000,00

Razem: 23 693 115,86 400 000,00 24 093 115,86

Id: 957EF84C-1AF6-4C46-A940-9D06824C2505. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/21/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 16 lutego 2015 r.

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 994 800,00 600 000,00 3 594 800,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 500 000,00 600 000,00 2 100 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

1 500 000,00 600 000,00 2 100 000,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 397 827,77 260 000,00 2 657 827,77

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 580 000,00 260 000,00 840 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 200 000,00 260 000,00 460 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 548 800,00 - 460 000,00 1 088 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 538 800,00 - 460 000,00 1 078 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 622 300,00 - 460 000,00 162 300,00

Razem: 28 699 115,86 400 000,00 29 099 115,86

Id: 957EF84C-1AF6-4C46-A940-9D06824C2505. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/21/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 16 lutego 2015 r.

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 612 000,00 600 000,00 3 212 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 500 000,00 600 000,00 2 100 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 500 000,00 600 000,00 2 100 000,00

Przebudowa i remont drogi powiatowej Nr 
3529Z w partnerstwie z Powiatem 
Koszalińskim

1 500 000,00 600 000,00 2 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 335 448,24 260 000,00 595 448,24

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 260 000,00 460 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 260 000,00 460 000,00

Budowa oświetlenia drogowego 200 000,00 260 000,00 460 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 627 300,00 - 460 000,00 167 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 627 300,00 - 460 000,00 167 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 622 300,00 - 460 000,00 162 300,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Giezkowo 599 000,00 - 460 000,00 139 000,00

Razem 8 149 948,24 400 000,00 8 549 948,24

Id: 957EF84C-1AF6-4C46-A940-9D06824C2505. Podpisany Strona 1




